
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ ОН Н А У  М ІС ТІ РАДА  
ВИ КО Н АВЧИ Й  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/У, Р £. м.Кривий Ріг № <&6~&

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди Дня молоді 
України

На підставі клопотань підприємств, установ і організацій Тернівського району міста 
Кривого Рогу, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 
№35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті 
ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за плідну працю, високий професіоналізм, активну 
громадську позицію, сумлінне виконання своїх службових обов’язків та з нагоди Дня молоді 
України виконком районної у місті ради:

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

НікітінійГанні Олександрівні -викладачу спеціальних дисциплін Індустріального
коледжу Державного вищого навчального закладу 
«Криворізький національний університет», кандидату 
технічних наук.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

газорятівника 5 газорятувальної служби відомчої 
пожежної частини ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

начальника караулу 16 державної пожежно-рятувальної 
частини 3 державного пожежно-рятувального загону 
Головного управління Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області, 
старшого лейтенанта служби цивільного захисту;

Гриценко Зоряну Вікторівну -гірничого майстра дільниці №36 (пило-вентиляційної
служби) шахти «Гвардійська» ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ 
ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

Воловика Дениса 
Володимировича

Андросова Іллю 
Олександровича



2

Ерєшову Ольгу Сергіївну - старшого інспектора з кадрів бюро кадрового діловодства
відділу кадрів ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Каретіна Олега Сергійовича - фізичну особу-підприємця;

Кебал Анастасію Едуардівну - спеціаліста І категорії відділу розвитку підприємництва
виконкому Тернівської районної у місті ради;

Кекала Ігоря Миколайовича - тренера - викладача з боксу комунального позашкільного
навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа 
№7» Криворізької міської ради Дніпропетровської
області;

Коваля Максима 
Станіславовича

Макаренка Олександра 
Анатолійовича

Мирошниченко Інну 
Вікторівну

Мовчан Яну Василівну

Сошко Лілію Вадимівну

- поліцейського з обліку та збереження речових доказів 
логістики Тернівського відділення поліції Криворізького 
відділу поліції головного управління Національної поліції 
в Дніпропетровській області, майора поліції;

- начальника виробничого відділу ремонтного управління 
№1 товариства з обмеженою відповідальністю 
«Кривбасремонт»;

- практичного психолога Криворізького професійного 
будівельного ліцею;

- лікаря-фтизіатра дільничного диспансерного відділення 
№1 комунального підприємства «Криворізький 
протитуберкульозний диспансер» Дніпропетровської 
обласної ради»;

- практичного психолога Тернівського відділення 
Міжрегіонального центру професійної перепідготовки 
звільнених у запас військовослужбовців м. Кривого Рогу 
Дніпропетровської області;

Стеценко Ганну Вадимівну

Табунщикову Олену 
Миколаївну

Томкову Ольгу Леонідівну

інспектора Північного цеху комунального підприємства 
«Кривбасводоканал»;

майстра виробничого навчання Державного професійно- 
технічного навчального закладу «Криворізький 
навчально-виробничий центр»;

художника І категорії комунального закладу «Палац 
культури «Тернівський» Криворізької міської ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова А.В.) адрия юднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у ^ ^ ? С<№ ^3̂ Череж і Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради
Згідно з оригіналом, матеріали як'йі© ж. 
вірно: завідувач загального відділт \  <

В.Солод
х виконкому районної у місті ради, 

О.Міщук


